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PLANO DE CIMENTACION

C1

C1

C1

C1

C2
C2

C2

BLOQUE

B

(DESCANSO)

C2

C2

C1

C1

Z1

Z1

Z1
Z1

Z2

Z2

Z2

Z2 Z2

Z2

Z2

Z1

Z1

Z1

.60

1.05

1.00

5.60

.70

.05

.30 1.55 .40

2.31

1.00

1.40 .60

.60

1.66

.60

1.64

.60

.601.401.002.31.602.17.60

Z1

BLOQUE

A

BLOQUE

C

BLOQUE

D

(DESCANSO)

BLOQUE

E

1.30

1.41

1.05

1.10

1.35

2.28

2.20

1.45 1.45

1.30

1.65
1.66

1.601.80

1.45

2.29 .60

.10

.40

.40

.07

.26

.07

PLANTA DADO C1 (0.40 x0.40)

2 Ø 1/2"

2 Ø 1/2"

 Ø 3/8"

.07 .26 .07

.04

.13 .13 .13 .13

.04

.04

.13

.13

.13

.13

.04

.04

.13 .13 .13 .13

.04

.04

.13

.13

.13

.13

.04

Ø 3/8"@ 0.13

PLANTA CIMENTACIÓN

.60

.60

.40

.80

.07

.26

.07

4 Ø 1/2"

4 Ø 1/2"

 Ø 3/8"

.07 .22 .22 .22 .07

.04

.13 .13 .13 .13 .13 .13 .13

.04

.04

.13

.13

.13

.13

.04

Ø 3/8"@ 0.13

PLANTA CIMENTACIÓN

1.00

.60

PLANTA DADO C2  (0.80 x0.40)

CUADRO DE ZAPATAS

CANTIDAD

DIMENSIONES

ACERO

PERALTE

08 0.20 m

@3/8" @ 0.13

0.60 m0.60 m

TIPO

LADO (Eje X) LADO (Eje Y)

Z-1

Z-2
07 0.20 m

@3/8" @ 0.13

0.60 m1.00 m

.50

.20

.10

.07

.07

SECCION 2

C-01

(0.40mx0.40m)

.10 .40 .10

Ø 3/8"@ 0.13

.60

COLUMNA METÁLICA

PERFIL TIPO W-H

PLANCHA LAC 0.30m x

0.30m x 

1

4

"

PERNO ESPARRAGO 

1

2

" x 15 1/2

"

DADO DE CONCRETO F'C 210 KG/CM2

.50

.40

DETALLE 1

.20

.60

COLUMNA METÁLICA

PERFIL TIPO W-H

Dimensiones

CARACTERIST.

TIPO

As

Estribado

 4 Ø 1/2"

Ø 3/8", 5 @ 0.10

CUADRO DE DADO ARMADO

.40

.40

.07

.26

.07

2 Ø 1/2"

2 Ø 1/2"

 Ø 3/8"

.07 .26 .07

C1 C2

.40

.80

.07

.26

.07

4 Ø 1/2"

4 Ø 1/2"

 Ø 3/8"

.07 .22 .22 .22 .07

 8 Ø 1/2"

Ø 3/8", 5 @ 0.10

ESTRUCTURAS

UBICACIÓN:

SERVICIO:

ESPECIALISTA :

ESCALA:

ESPECIALIDAD:

PLANO:

PROVINCIA 

DISTRITO

DEPARTAMENTO  : CAJAMARCA

DIRECCIÓN

: JAÉN

N°

: JAÉN

: CA.PAKAMUROS

: 1289

“ADECUACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE RAMPA DE ACCESO

PARA CONECTAR LOS CONSULTORIOS DE SERVICIOS

ESPECIALIZADOS DE LA ANTIGUA INFRAESTRUCTURA CON LA

NUEVA INFRAESTRUCTURA DEL HOSPITAL GENERAL DE JAÉN,

DISTRITO Y PROVINCIA DE JAÉN, REGIÓN CAJAMARCA”

PLANTA CIMENTACIÓN

INDICADA

ING. M. GIANELLA TICLIAHUANCA MENDOZA

SETIEMBRE - 2023

FECHA :

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y

SERVICIOS GENERALES

E-02

LAMINA:
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